Anno 1542. 6. Martij sub Decanatu
eiusdem Mag[istri] Erasmi Vuolphij, in
baccalariis artium promoti sunt adolestantes
quoru[m] nomina pagina infra ~~##~~ designat.

Jacobus phylisus ex Schönegg
Christophorus Partschlag Langenlois
Johannes Stainauer Ingolstadtensis
Valentinus Buzlin ex Vnngen
Sebastianus Leh ex Sulzbach
Vulphungus Alben ex Hicha
Vitalis Gmelich Sediburgensis
Johannes Balkinger ex Ebrhüfen
Georgius Kyepurger Öttingensis.

J. Sebastianus Linskins Stidgard

M. Leonardus Gebhard Kößling

horu examinatorum
fuerunt

M Hieronymus Diegl Rottaburgensis

M Michael Vnaguer Gedling

Anno dñi . 1542. Ad amparium
Pentrostes, sub veranatu aqj.
Karlsgangij huncis collegij nonij
Regentis subijungij Adolescentibus
prima laureata de artibz Veterinaria

Paulij praxij ex Surling
Andreas Surlerreit Wasstburg
Ambrosij Siler ex abas
Jurking Surl Surlstet
Magus praxij ex Kunz
Paulus Surlerreit ex Kunz
Georgij Agricola ex Surlstet
Joannes Klymmer ex Surlstet
Christophij Surlerreit ex Surlstet
Joannes Surlerreit ex Surlstet

Examinatores
fuerunt

Dr. Lic. Anstetius ex Anstet
M. Erasmus Surlerreit ex Landstet
M. Christophij Klymmer Augustij
M. Anstetius Surlerreit ex Surlstet

Carolus Anno M. 1542. 7 Gravate a Jure Wolfgangi
Herr Ad auguriam 6 adificabilis Infrascriptis Theoloz,
notas ad gratia Baralamentis sunt admissi

Judicij a. Voluit rannony Bamberge
7 Sentipolensis

Cyprian Comator ex Eger
Bisipmuntz Gofing ex epulo unius
Joannes vltz Inyolstadticus
Joannes Jure Mentlunge

Georgij Jure Varsamontis
Valentij Jure Hunsfainontis
Fridolff Comar ex Zoll

Welfang Jurelter ex Hunsfainont
Sebastianus Vintfainst ex Adilbof

Joannes mo Jure constantiensis
Auffonig Jurelter ex Adilbof

Anno Dni 1542. Octavo M. Michaeli Jurelter ex Gollfinge
Die 19. Decemb: receperit prima laurea in artibus subscr. pp
Adolefcentis.

Vincentijus Nischer ex Oetzinga.

Wolfgangus Krabat Nurn:

Joes Henry ex Buchen.

Nicolas Stimpff ex Schmarzberg.

Georgius Vintfainst ex Berladreus.

Joes Tobler Inyolstadticus.

Sebastianus Hermosender de Ffthof.

Nova Examina
Jores.

M. Raphael Nulfer
M. Christophorus Rappert
M. Nulffg. Gotthardus
M. Rochus Jurelter.

Anno Dni 1543 Circa aequinoctium vernali promoti sunt in
Baccalaureos Artium, subscripti. Michael Vnaquero Decano.

frater Adamus Müller ex Nymygarton.

Jac. Rom de Aichstadt.

Ulrichus Alber de Jeringon.

Laurentius Gsell de Althain.

Sebastianus Schirmayer ex Freysing.

Mathias Gsell de Aberg.

Sigismundus Fuchs de Nymygarton.

Examinatores.

Vicem Decani eo tempore gratanter deserventis, supplicavit Dns Regens,
M. Volfgangus Thurn: Reliqui fuerunt,

M. Leonhardus Gihhart.

M. Joes Sabietus Erkinus.

M. Paulus Brinner.

M. Maximilianus Scharrer.

Anno Domini M. D. XLIII. Quarto Kal. Junij.

Sub decanatu Magri Christophori Capler

Amuntanij, hi sequentes adolescentes, primam
in artibus Lauream sunt assequuti.

Vitus Strobel ex Snaar.

Gregorius Sathar ex Sultzbach.

Guolphyanus Hol et Barching.

Samson Alber ex Aichbach.

Sebastianus Vlman Dillmungen.

Sebastianus Drächel. Ingolstadtens.

Andreas Hofman Bambergens.

Nicolaus Schaiden Ingolstad.

Georgius Gruber Ingolsta.

Melchior Fueslin. Ingolsta.

Examinatores.

M. Erasmus Volphims.

M. Grolphaganus Thuan.

M. Michael Vnaqna.

M. Grolphaganus Gothard.

Anno 1543. Circa Anycaniam S. Michaelis Delegatus Demang
fuit M. Michael Vnaqna, et in ea promotione assignatus
p^{ri}ma laurea in Artibus

Dns Christophorus Deys Ingolstadtensis. presbiter

Johannes Ringler ex Viurda.

Sixtus Vindman ex Neuburg.

Wilhelmus Welling Sicuti ordinarius

Leuinus Kramer ex Dorking.

Pantus Mayr ex Monheim

Chincadis Goldstein de Plewang. Examinatores

Joes Schiltenspey ex Dan.

Joes Doler ex Hilpoldstein.

Joes Layner ex villach.

Ludovicus Long ex vinkensrij.

Leonhardus Alber ex Ditzdorf.

Johannes Vindhinger ex Vienna.

Casparus Mayr ex Sauffen.

Vitus Hesenlarher Monachiensis

Joes Hünzl mayr ex Hilpoldstein.

Joes Gschwend ex Abting.

Adamus Zech ex Sogran.

Beornhardus Büchelmuir ex Schending.

Casparus Koplex Salisburgensis

Naobis Merck ex vinkensrij.

Albertus Büllinger

Leonhardus perferer.

No: Salireng
Fraf: violfig
Violf: Gutherig
Max: Scharretig

Anno dni M.D. xliij. circa aurgariam forma sub decano
in Joannis Sabisi in Baccalarios promoti sunt decem & no-
vum subscripti adulescentes.

Cassparus Lutz Ingolradianus
Paulus Schmid ex Augia
Vitus Bumbale ex Wringarten
Philippus Bockler ex Gengen
Ambrosius Wölsdacher ex Ysten
Joannes Förstel ex Frunster
Wolfgangus Anna Kollmannensis
Martinus Bregel ex Wallerstein
Joannes Koch ex Meneberg
Güntherus Lösel ex Frysinga
Jacobus Köpfe ex Euvistofen
Joannes Schmid ex Sulzbach
Joannes Löffelholz Brixinensis
Christophorus Forstnerer ex Wahren
Melchior Frölich Ingolradianus
Christophorus Labormair ex Vogtweir
Joannes Rehdorffer ex Wolfrumare
Egidius Miller Dillingensis
Martinus Sedlmair Friedbergensis

Examinatores horum
fuerunt .M.
} Cosmaldus amstergae doctor theologiae
} Dominus Regens
} Wolfgangus Zittel
} Joannes Welling.

post festum circuncisionis anni 44. in decano in magistros
promoti sunt Sebastianus Marinus Gündersis, Joannes Grill
Althaimensis, Sebastianus Kleinis Augustanus, Wolfgangus
Albrunus ex Aichach, Vitalis Gmelchius Salzbürgensis, Cassparus